ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày         tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 998/QĐ-UBND

ngày 15/5/2023 của UBND tỉnh về yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm

nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án Khu biệt thự nhà vườn, trồng rừng kết

hợp du lịch sinh thái tại xã Mông Hóa, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 998/QĐ-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc phê duyệt yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh

nghiệm nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án Khu biệt thự nhà vườn, trồng rừng

kết hợp du lịch sinh thái tại xã Mông Hóa, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 36/TTr-SKHĐT

ngày 24 tháng 5 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 998/QĐ-

UBND ngày 15 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc

phê duyệt yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư đăng ký thực hiện

dự án Khu biệt thự nhà vườn, trồng rừng kết hợp du lịch sinh thái tại xã Mông

Hóa, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình với những nội dung, như sau:

1. Nội dung điều chỉnh thứ nhất

a) Nội dung tại mục 2.1, phần B, yêu cầu sơ bộ về năng lực tài chính

viết là:

“- Vốn chủ sở hữu tối thiểu nhà đầu tư phải thu xếp: 108.120.000.000

đồng (chiếm tối thiểu 15% tổng mức đầu tư).”

b) Nay điều chỉnh như sau:

“- Vốn chủ sở hữu tối thiểu nhà đầu tư phải thu xếp: 118.770.000.000

đồng (chiếm tối thiểu 15% tổng mức đầu tư).”

2

2. Nội dung điều chỉnh thứ hai

a) Tại điểm a, mục 2.2, phần B, yêu cầu về năng lực kinh nghiệm viết là:

“+ Có tổng mức đầu tư tối thiểu là 432.480.000.000 đồng (tối thiểu bằng

60% tổng mức đầu tư của dự án ).

+ Nhà đầu tư đã góp vốn chủ sở hữu với giá trị tối thiểu là 75.684.000.000

đồng (tối thiểu bằng 70% yêu cầu về vốn chủ sở hữu của dự án).”

b) Nay điều chỉnh như sau:

 “+ Có tổng mức đầu tư tối thiểu là 475.080.000.000 đồng (tối thiểu bằng

60% tổng mức đầu tư của dự án).

+ Nhà đầu tư đã góp vốn chủ sở hữu với giá trị tối thiểu là 83.139.000.000

đồng (tối thiểu bằng 70% yêu cầu về vốn chủ sở hữu của dự án).”

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký, các nội dung khác giữ

nguyên theo Quyết định số 998/QĐ-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc phê duyệt yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh

nghiệm nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án Khu biệt thự nhà vườn, trồng rừng

kết hợp du lịch sinh thái tại xã Mông Hóa, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Thông tin và Truyền thông, Tài nguyên

và Môi trường, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hòa Bình và cơ quan liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VPUBND tỉnh;

- Các Phó Chánh VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH (NĐK).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Chương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T16:16:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Bùi Văn Trường<bithutruong@huyenthuy> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T09:04:47+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Chương<chuongnv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T09:18:23+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T09:18:43+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T17:37:43+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!